
Minister of Indian Affairs
and Northern Development

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada K1A OH4

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law

made by the Tsawout Indian Band, in the Province of British Columbia, at

a meeting held on the 16'h day of September 1996.

Taxation . Amending By-law No. 1996-1

Dated at Ottawa, Ontario this 8th day of November, 1996 .



TSAWOUT INDIAN BAND
TAXATION AMENDING BY-LAW NO. 1996-1

WHEREAS the Tsawout Indian Band passed the Tsawout Indian Band

Taxation By-law which was duly approved by the Minister of Indian and Northern

Affairs pursuant to Section 83 of the Indian Act;

ANDWHEREAS the Chiefand Council of the Tsawout Indian Band deem

it advisable to amend the Tsawout Indian Band Taxation By-law in particular section

10 (2) , for the efficient operation of the taxation system .

1 . Short Title

This By-law may be cited as the Tsawout Indian Band Taxation Amending

ByLaw No. 1996-1 .

2. Section 10 (2) of the Taxation By-law is amended by deleting it and substituting

it by the following:

10 (2) If a portion of the taxes remain unpaid including unclaimed Home Owner

Grants on the due date of the year they are first levied, there shall be added to

them, as a penalty, 10% of the gross balance and that amount so added, shall

be for all purposes be deemed part ofthe taxes.

The Taxation By-law is amended by adding section 33 .1 (2) as follows:

33.1(2) A taxpayer claiming a home owner grant pursuant to section 33.1(1),

may make application for such a grant prior to December 31 of the

year in which the taxes were levied and providing that the taxes due

by a tax payer are, or have been remitted in full . Home owner grants

are not applicable to delinquent taxes, arrears, penalties or interest and

are not transferable from one taxation year to the next .



APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the Tsawout Indian
Band held at the Tsawout Indian Band Office, Saanichton, British Columbia this

given below being a majority of the Councillors ofthe Band present at the meeting.

MOVEDBY SECONDED BY Q,&~ ~C (`{~Q~i

A QUORUM OF BAND COUNCIL CONSISTS OF _y COUNCILLORS .

OA& f
(Chief)

16 day of , 1996, as witnessed by our signatures

mber of the Council)

(Member ofthe Council)

(Member of the Council)

Q6~.J K 4ZOMA._
(Member of the Council (Member of the Council)


